
    
 

MUNICÍPIO DE CONDE
 
Nº 1.365                                                            
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

Nº 1.365      

  

 

 

 

 

  

   

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
       Conde, 10 de maio de  2018 

                                                                   

 

  

EXECUTIVO 

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO 

 

 

                        MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 



                DIÁRIO OFICIAL                                                  

 

Nº 1.365                

 

                                                      Conde,  10  de maio  de 2018 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N.º 004/2018 - SMS 

Altera a constituição da 

Processante Disciplinar 

Portaria SMS n.º 001/2018, de 08 de 

fevereiro de 2018

A Secretária de Saúde do município de Conde, no uso das 

atribuições contidas no artigo 30, 

combinado com o disposto no artigo 28, 

338/2005, RESOLVE: 

 

Art. 1º.Alterar a constituição da 

Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura do

pela Portaria n.º 001/2018,de 08 de fevereiro de 2018, 

substituir JOSALBA AZEVEDO ALCANTARA OLIVEIRA, 

001006, por DEBORAH MONALYSA G

0001825. 

Art. 2º. Revogam-se a disposições em contrário.

 

RENATA MARTINS DOMINGOS
Secretária de Saúde

SECRETARIA  DE  

2 

                               MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

Altera a constituição da Comissão 

Processante Disciplinar criada pela 

Portaria SMS n.º 001/2018, de 08 de 

fevereiro de 2018. 

 

A Secretária de Saúde do município de Conde, no uso das 

, inciso III da Lei Municipal n.º 902/2017, 

combinado com o disposto no artigo 28, caput da Lei Municipal n.º º 

Alterar a constituição da Comissão de Sindicância da 

Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura do município de Conde criada 

de 08 de fevereiro de 2018, de forma a 

JOSALBA AZEVEDO ALCANTARA OLIVEIRA, matrícula n.º 

DEBORAH MONALYSA GOMES PEREIRA, matrícula n.º 

se a disposições em contrário. 

Conde, 11 de maio de 2018. 

 

 

 

RENATA MARTINS DOMINGOS 
Secretária de Saúde 

SECRETARIA  DE  SAÚDE 


